

부서:나운2동  
정책:나운2동 주민생활 편의도모  
단위:나운2동 주민생활 편의도모

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목					예산액	전년도 예산액	비교증감
나운2동					945,957	882,998	62,959
	나운2동 주민생활 편의도모				187,380	171,580	15,800
		나운2동 주민생활 편의도모			187,380	171,580	15,800
			나운2동 주민자치센터 운영		162,880	158,080	4,800
			301 일반보상금		162,880	158,080	4,800
			05 통 · 리 · 반장활동보상금		150,880	150,880	0
			○ 통리반장수당및활동비		150,880		
			－ 수 당 200,000원*46명*12월 =		110,400		
			－ 상 여 금 200,000원*46명* 2회 =		18,400		
			－ 회의수당 20,000원*46명*12월*2회 =		22,080		
			12 기타보상금		12,000	7,200	4,800
			○ 주민자치센터 운영 강사수당 12,500원*5명*16시간*12월 =		12,000		
		나운2동 소규모 주민불편 긴급해결				20,000	7,000
		101 인건비		3,000	0	3,000	
		10 기간제근로자등보수		3,000	0	3,000	
		○ 군산방문의해 인부임 =		3,000			
		206 재료비		10,000	0	10,000	
		01 재료비		10,000	0	10,000	

부서:나운2동  
정책:나운2동 주민생활 편의도모  
단위:나운2동 주민생활 편의도모

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목					예산액	전년도 예산액	비교증감
				○ 군산방문의해 재료구입	=	10,000	
				401 시설비및부대비		7,000	7,000
				04 시설비		7,000	7,000
				○ 소규모 주민불편긴급사업비	=	7,000	
				나운2동 청사유지보수		4,500	6,500
				401 시설비및부대비		4,500	6,500
				04 시설비		4,500	6,500
				○ 민원창구안내판(미디어라인) 제작	4,500,000원*1식 =	4,500	
				행정운영경비(나운2동)			
				인력운영비(나운2동)			
				인력운영비(나운2동)			
				101 인건비			
				01 기본급			
				○ 봉 급		331,759	
				－ 5 급	2,908,900원*1명*12월 =	34,907	
				－ 6 급	2,413,800원*2명*12월 =	57,932	
				－ 7 급	2,095,000원*6명*12월 =	150,840	
				－ 8 급	1,680,500원*3명*12월 =	60,498	

부서:나운2동  
정책:행정운영경비(나운2동)  
단위:인력운영비(나운2동)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목					예산액	전년도 예산액	비교증감
			- 9 급	903,300원*2명*12월 =	21,680		
			- 처우개선	327,857,000원*1.8% =	5,902		
			○ 정근수당	331,759,000원*0.85/12 =	23,500		
			02 수당		101,095	100,592	503
			○ 시간외수당	7,325원*14명*35시간*12월 =	43,071		
			○ 가족수당		13,440		
			- 배 우 자	40,000원*13명*12월 =	6,240		
			- 부양가족	20,000원*30명*12월 =	7,200		
			○ 자녀학비보조수당		9,021		
			- 중 학 생	52,000원*4명*4회 =	832		
			- 고등학생	409,450원*5명*4회 =	8,189		
			○ 대우공무원수당	331,759,000원*7/14*4.8/100 =	7,963		
			○ 특수업무수당		14,160		
			- 동 근무수당	70,000원*13명*12월 =	10,920		
			- 민원업무수당	30,000원*4명*12월 =	1,440		
			- 사회복지수당	30,000원*4명*12월 =	1,440		
			- 기술업무수당	30,000원*1명*12월 =	360		
			○ 정근수당가산금		13,440		

부서:나운2동  
정책:행정운영경비(나운2동)  
단위:인력운영비(나운2동)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목					예산액	전년도 예산액	비교증감
			- 5년이상 ~ 10년미만	50,000원*1명*12월 =	600		
			- 10년이상 ~ 15년미만	60,000원*2명*12월 =	1,440		
			- 15년이상 ~ 20년미만	80,000원*4명*12월 =	3,840		
			- 20년이상 ~ 25년미만	110,000원*1명*12월 =	1,320		
			- 25년이상	130,000원*4명*12월 =	6,240		
			03 정액급식비		21,840	23,400	△1,560
			○ 정액급식비	130,000원*14명*12월 =	21,840		
			04 교통보조비		21,360	22,680	△1,320
			○ 교통보조비		21,360		
			- 5 급	140,000원*1명*12월 =	1,680		
			- 6 ~7급	130,000원*8명*12월 =	12,480		
			- 8 ~9급	120,000원*5명*12월 =	7,200		
			05 명절휴가비		33,176	29,922	3,254
			○ 명절휴가비	331,759,000원*1/12*60/100*2회 =	33,176		
			06 가계지원비		55,404	49,870	5,534
			○ 가계지원비	331,759,000원*16.7% =	55,404		
			07 연가보상비		14,540	12,017	2,523
			○ 연가보상비	331,759,000원*11/251 =	14,540		

부서:나운2동  
정책:행정운영경비(나운2동)  
단위:인력운영비(나운2동)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목					예산액	전년도 예산액	비교증감
				203 업무추진비	9,560	9,600	△40
				01 기관운영업무추진비	6,000	6,000	0
				○ 기관운영업무추진비	500,000원*12월 = 6,000		
				02 정원가산업무추진비	560	600	△40
				○ 정원가산업무추진비	40,000원*14명 = 560		
				04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
				○ 부서운영업무추진비	250,000원*12월 = 3,000		
				204 직무수행경비	24,900	25,560	△660
				01 직책급여업무수행경비	1,800	1,800	0
				○ 직책급여업무추진비	150,000원*12월 = 1,800		
				02 직급보조비	23,100	23,760	△660
				○ 직급보조비	23,100		
				－ 5 급	250,000원*1명*12월 = 3,000		
				－ 6 급	155,000원*2명*12월 = 3,720		
				－ 7 급	140,000원*6명*12월 = 10,080		
				－ 8 ~9급	105,000원*5명*12월 = 6,300		
기본경비(나운2동)				121,443	117,365	4,078	
기본경비(나운2동)				121,443	117,365	4,078	

부서:나운2동  
정책:행정운영경비(나운2동)  
단위:인력운영비(나운2동)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목					예산액	전년도 예산액	비교증감
			201 일반운영비		96,353	91,765	4,588
			01 사무관리비		46,353	91,765	△45,412
			○ 동 업무추진 사무관리비	=	39,353		
			○ 자치센터 운영비	=	7,000		
			02 공공운영비		50,000	0	50,000
			○ 동 업무추진 공공운영비	=	50,000		
			202 여비		24,360	25,600	△1,240
			01 국내여비		4,200	4,000	200
			○ 당면업무추진 여비	=	4,200		
			02 월액여비		20,160	21,600	△1,440
			○ 월액여비	120,000원*14명*12월 =	20,160		
			405 자산취득비		730	0	730
			01 자산및물품취득비		730	0	730
			○ 복지상담실 캐비닛 구입	90,000원*2개 =	180		
			○ 팩스 구입(사무실)	550,000원*1대 =	550		